[bookmark: _GoBack]第９号様式(第１３条関係)

網走市就労者住宅確保支援事業補助金交付請求書

年　　月　　日

網走市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　 法人名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

年　月　日指令第　　号で補助金の額の確定通知を受けた網走市就労者住宅確保支援事業補助金については、下記のとおり支払いを請求します。

請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

振込希望口座
	金融機関名及び店舗名

	預金種別及び口座番号

	口座名義人
	カナ

	漢字

注　１　この様式には、補助金等交付決定通知書の写しを添付してください。
２　口座振込みを希望する場合には銀行名、口座番号を記載してください。
３　押印を省略する場合は、担当者名を記載してください。